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   Names in bold indicate senior representative 

 Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal  

Chair/Président:  Lee Anne Bateman 
___________________________________________________________________ 

 

ZONE 1 

Nova Scotia & 
Newfoundland & Labrador 

Nouvelle-Écosse, 
Terre-Neuve et Labrador 

 

ZONE 2 

New Brunswick & 
Prince Edward Island 

Nouveau-Brunswick et  
Île du Prince-Édouard 

  
Collin Veinot  H. Brian Reid  
Tel: (902) 527-1683 Tel: (506) 832-0521 
cveinot@msn.com hbreid@nbnet.nb.ca 
  
Tanya Martin Susan Rioux 
Tel: (709) 743-2794 Tel: (506) 832-0432 
tanya_martin19@hotmail.com sjrioux@bellalliant.net 
  
  
  
  
  

ZONE 3 
Quebec 
Québec 

 
ZONE 4 

Ontario – North 
Ontario – Nord 

  
Lyzane Hamel  Elizabeth Numbers 

 

 
Tel: (450) 358-4322 Tel: (705) 322-7399 
info.amelyz@gmail.com enumbers@aol.com 
  
Serge Bilodeau Ramona Bauer 
Tel: (418) 632-5522 Tel: (705) 358-9447 
boyero@distributel.net rbauer482@gmail.com 
  
  
  
  
  

ZONE 5 
Ontario – East 
Ontario – Est 

 
ZONE 6 

Ontario – West 
Ontario – Ouest 

  
Thora Brown  C.E. (Ted) Fahlgren  
Tel:  (613) 256-2755 Tel: (519) 951-9060  
varandus438@gmail.com vanirlhasas@gmail.com 
  
Heidi Merkli    
Tel:  (613) 839-2156   
hmerkli@hotmail.com  
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ZONE 7 
Ontario – Central 
Ontario – Centre 

 

ZONE 8 Manitoba 

  

Kristen Francis  Sandy Alexander  

Tel: (905) 295-9636 Tel: (204) 866-3560 

mrbean4@hotmail.com sibpoint@mymts.net 

  

Irene Latchford  

Tel: 905-643-6890  

latch4d@sympatico.ca  

  

  

  

  

 
 

ZONE 9 Saskatchewan 

 

ZONE 10 

Alberta, Northwest Territories 
& Nunavut 

Alberta, Territoires du Nord-
Ouest et Nunavut 

  
Val Bandas  Tina Gaudet  
Tel:  (306) 731-3188 Tel:  (403) 239-7452 
peachranch@yahoo.ca gtgaudet@shaw.ca 
  
 Kathy Hawker 

 Tel: (780) 988-5020 
 maldawn@aol.com 
  
  
  
  

ZONE 11 
British Columbia Southwest 
Sud-Ouest de la Colombie-

Britannique 

 

ZONE 12 

British Columbia Interior & 
Yukon 

Intérieur de la Colombie-
Britannique et Yukon 

  
Lisa Tremblay  Ms. Honey Glendinning  
Tel: (604) 723-8256 Tel: (604) 943-4313 
ltremblay67@icloud.com honeyanneg@icloud.com 
  
Raymond Yurick  
Tel: (604) 910-5887  
ryurick67@hotmail.com  
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